
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Alternativní řešení statické dopravy ve velkých městských aglomeracích 

Autor práce: 

Martin Čížek 

Vedoucí: 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student pracoval na své bakalářské práci svědomitě a řádně. Práce byla konzultována 
průběžně a student též kladně reagoval na připomínky během vlastního vypracování. Při 
shánění materiálů a podkladů byl samostatný. Nejprve měl student velký problém získat 
potřebné informace, avšak po zavázání se nezpřístupněním své bakalářské práce v Univerzitní 
knihovně Pardubice, potřebné informace získal.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování bakalářské práce student využil tištěné i elektronické informační zdroje, 
které uvedl v samostatné kapitole.  
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Bakalářská práce je v souladu se směrnicemi UPa a dalšími předpisy, které této práci 
podléhají. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Bakalářská práce je přehledná, členěna do čtyř hlavních kapitol s uvedením shrnutí 
získaných poznatků. Práce je doplněna obrázky, tabulkami a přílohami, které zadanou 
problematiku dokreslují.   
 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil poznatků ze studia. Z práce je patrné, že student má o tuto problematiku 
zájem a v problematice se orientuje. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 



 

 

V Pardubicích dne 11.6.2009 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 


